

سوغاتی پسران طلایی از رفسنجان

پسته های خندان!

نظر همه کارشناسان داوری

گل مسی رفسنجان به درستی مردود اعلام شد



انتقاد شدید رحمان رضایی از مدیرعامل ذوب آهن

عکس: نیما دهشیری

فدراسیون ورزشگاه های خود برای میزبانی را معرفی کرد

فدراسیون فوتبال برای برگزاری جام ملت های آسیا در سال ۲۰۲۷ تمام ورزشگاه های خود اعم مجموعه های ناقص و دچار بحران را هم معرفی کرده است.

فدراسیون فوتبال در حال تکمیل مدارک خود برای میزبان جام ملت های آسیا در سال ۲۰۲۷ است. این فدراسیون اخیرا اسامی ورزشگاه های خود برای میزبانی این رقابت ها اعلام کرده که نام حدود ۲۰ ورزشگاه دیده می شود که برخی از آن ها در شرایط کنونی فاقد استانداردهای لازم برای میزبانی لیگ برتر ایران هستند.

در هر حال فدراسیون فوتبال امیدوار است در این فرآیند، وضعیت برخی از این ورزشگاه ها بهبود یابد و این کنفدراسیون میزبانی جام ملت ها را در سال ۲۰۲۷ به جای قطر، عربستان و هند به ایران واگذار کند.

نگاهی به اسامی این ورزشگاه ها حاکی از برگزاری مسابقات لیگ برتر در ۶ ورزشگاه است؛ ورزشگاه هایی که در بهترین حالت قابل قیاس با استادیوم های قطری نیستند و برخی از آن ها مشکلات بسیار زیادی در روزهای بارانی دارند. اما سایر ورزشگاه ها در بهترین شرایط، مناسب برگزاری مسابقات لیگ برتر هم نیستند و سال ها از زمان برگزاری یک مسابقه رسمی در برخی از آن ها گذشته است؛ استادیوم هایی مانند المپیک کیش، باهنر کرمان، ثامن الائمه مشهد، تختی تهران که بودجه لازم برای بهبود کیفیت چمن این ورزشگاه ها وجود ندارد.

هنوز مشخص نیست فدراسیون فوتبال برای برگزاری این رقابت ها قصد و برنامه های برای ساخت و ساز ورزشگاه جدید با همکاری و مشارکت دولت و تیم های فوتبال دارد یا خیر اما با این اوضاع نباید امیدوار به برگزاری بزرگترین فستیوال ورزشی آسیا باشنند.

اسامی ورزشگاه های ایران برای معرفی به AFC برای درخواست میزبانی جام ملت های آسیا:

- ۱- نقش جهان اصفهان
- ۲- فولاد شهر اصفهان
- ۳- فولاد آرنا اهواز
- ۴- غدیر اهواز
- ۵- یادگار امام (ره) تبریز
- ۶- آزادی تهران
- ۷- تختی تهران
- ۸- پارس شیراز
- ۹- مس رفسنجان
- ۱۰- شهید باهنر کرمان
- ۱۱- شهدای مس کرمان
- ۱۲- المپیک کیش
- ۱۳- انقلاب کرج
- ۱۴- امام رضا (ع) مشهد
- ۱۵- ثامن الائمه مشهد

نظر همه کارشناسان داوری گل مس رفسنجان به درستی مردود اعلام شد



در دیدار سپاهان- مس رفسنجان پس از این که در دقیقه ۲۴ یک پاس به عقب سبب شد تا مرجان زاده ضربه غیرمستقیم در محوطه جریمه بگیرد، صحنه مشکوک داوری رخ داد. در دقیقه ۳۰ این موقعیت برای رفسنجانی ها را آذرباد برای سجاد آشوری کاشت که شوت او پس از برخورد به مدافع سپاهان و در ادامه دست مسیح زاهدی، با شوت پای چپ مهرداد رضایی تبدیل به گل شد، اما مهدی مرجان زاده داور مسابقه پس از مشورت با داور چهارم و کمک داور دوم از تصمیم خود صرف نظر و گل مس را مردود اعلام کرد

در این خصوص نظر چند کارشناس داوری را آورده ایم:

حسین عسگری:

این صحنه کاملا مشخص بود که توپ به دست بازیکن خورده و باتوجه به قوانین جدید، هر گونه برخوردی بدون هیچ استثنا هند اعلام می شود و اینجا هم داور تصمیم درست را گرفت. اما باید توجه کنیم که آقای مرجان زاده اصلا روی قضاوت مسلط نبود و در این صحنه هم کمک ها یا ناظر بازی به او کمک کردند.

محمد فنایی: به نظر من در این صحنه داور باید هند اعلام می کرد و تصمیم درست را گرفت. نمی دانم چطور آن را ندید و توپ را هم روی زمین کاشتند. من میدانم چه کسی از بیرون اعلام کرده اما به هر حال تصمیم درست عملی شد.

نوید مظفری:

توپ در محوطه جریمه چه زمانی که عمدی باشد چه غیر عمدی اگر به دست بخورد، هند است و داور باید خطا بگیرد. همچنین تا زمانی که بازی به جریان نیفتاده، داور می تواند تصمیمش را تغییر دهد.

خداداد افشاریان:

به نظر من حق با داور است و این صحنه هند بود. در محوطه جریمه مدافع باید حتما به صورت عمدی خطای هند انجام دهد تا پنالتی شود اما مهاجم اگر هند اثر گذار انجام دهد، خطاست. همچنین داور قبل از این که بازی آغاز شود، میتواند تصمیمش را عوض کند و منع قانونی وجود ندارد.

نوذر رودنیل:

تصمیم داور درست بود اما جایگیری اشتباه بود. فیفا می گوید جایگیری و تمرکز باعث تصمیم درست می شود. قانون جدید این است که مدافع اگر در حالت طبیعی دستش به توپ بخورد، پنالتی

نیست اما برای مهاجم عکس این است. داور هم می توانست از کمک داور یا داور چهارم بپرسد و تصمیمش را تغییر دهد. البته کمک داور دوم چون در فاصله پنجاه متری بود، حق نداشت. اگر کسی هم از بالا گفته که کاملا اشتباه است.

حیدر سلیمانی:

توپ پس از برخورد با دست مهاجم باید اعلام هند میشد ولی بخاطر جایگیری نامناسب داور این هند دیده نشد که در ادامه کمک داور اول این دیدار توانست تصمیم درست را به داور انتقال دهد و گل را مردود اعلام کند. به نظر من این تصمیم درست بود.

علی خسروی:

در این صحنه گل یکی از عجیب ترین اتفاقات می افتد. در سمتی که کمک داور دو وجود دارد، داور و کمک دو متوجه نمی شوند و کمک یک از طریق سیستم رادیویی اعلام می کند که یک اتفاقی رخ داده است. در واقع کمک اول این صحنه را نجات داد چون توپ به دست مهاجم مس رفسنجان خورده بود و در تغییر قوانین اینطور است که هر گونه تویی به دست مهاجم بخورد، هند است. در نهایت تصمیم داور خوب بود اما شخصیت و کاریزمای داور پایین است.

رسول فروغی:

در این صحنه توپ به صورت تصادفی به دست مهاجم برخورد می کند و چون همدسته وی بلافاصله توپ را درون دروازه جای می دهد، طبق اصلاحیه جدید فیفا اعلام هند صحیح بوده و تصمیم تیم داوری مبنی بر مردود نمودن گل کاملا مطابق با قوانین است.

سوگاتی پسران طلایی از رفسنجان پسته های خندان!



تیم فوتبال سپاهان با پیروزی برابر مس رفسنجان به رده دوم جدول رده بندی صعود کرد.

در چارچوب رقابت های هفته هشتم لیگ برتر فوتبال، دیروز از ساعت ۱۵ تیم های مس رفسنجان و سپاهان در ورزشگاه شهدای مس به مصاف یکدیگر رفتند که در نهایت با پیروزی ۲ بر یک سپاهان به پایان رسید.

سپاهان که پس از ۱۱ روز از آخرین بازی رسمی اش برابر مس رفسنجان آماده قرار می گرفت هر چند بازی را هجومی آغاز کرد اما روی اولین حمله، این مس رفسنجان بود که توسط مهاجم با تجربه و چارچوب شناس خود یعنی محمد قاضی به گل رسید. عملکرد متوسط سپاهان در نیمه نخست در دقیقه ۳۰ نیز داشت کار دست آنها می داد جایی که پس از اشتباه نژاد مهدی در دادن پاس رو به عقب، نیازمند توپ را با دست دور کرد که این مسئله باعث اعلام ضربه خطای غیر مستقیم به سود مس شد، ضربه ای که در ادامه و پس از برخورد به چند بازیکن تبدیل به گل شد. در حالی که سپاهان برای شروع مجدد بازی به وسط زمین آمده بود اما داور وسط این دیدار پس از مشورت با کمک خود گل را به دلیل خطای هند مهاجم مس به درستی مردود اعلام کرد تا بازی همان یک بر صفر دنبال شود. در دقایق پایانی نیمه اول اما سپاهان بالاخره به گل تساوی دست یافت و این سجاد شهباززاده آماده بود که گل تساوی را روی پاس محمدرضا حسینی به ثمر رساند. در نیمه دوم سپاهان برای زدن گل برتری به زمین آمده بود اما مس نیز تیم دست و پا بسته ای نبود و مقاومت خوبی برابر سپاهان به نمایش گذاشت. با این وجود این سپاهان و بازیکنان با تجربه اش بودند که روی همکاری سرشرفی و محمدرضا حسینی گل دوم را هم به ثمر رساندند. سپاهان با پیروزی در این دیدار ۱۳ امتیازی شد و فعلا به رده دوم جدول صعود کرد.

شرح گل ها:

۱-۰ (دقیقه ۷-مس) - توپ در سمت راست محوطه جریمه سپاهان به آذرباد رسید و او با یک ارسال کات بک موقعیت را برای قاضی به وجود آورد تا مهاجم با تجربه مس با یک ضربه زیبا گل اول مس را به ثمر برساند.

۱-۱ (دقیقه ۴۵+۵-سپاهان) - ارسال موج و زیبای محمدرضا حسینی در محوطه جریمه مس با ضربه سجاد شهباززاده به گل تساوی تبدیل شد.

۱-۲ (دقیقه ۷۵-سپاهان) - پاس اشتباه بازیکن مس باعث شد رفیعی در یک موقعیت خطرناک صاحب توپ شود و با حرکت درون محوطه جریمه و پاس کات بک، زمینه ساز ضربه پای چپ زیبای حسینی و گل دوم سپاهان شود.

دیدار پرسپولیس و ذوب آهن برگزار می شود



بر اساس اعلام یکی از مدیران سازمان لیگ دیدار معوقه پرسپولیس و ذوب آهن برگزار خواهد شد.

این دیدار با نظر سازمان لیگ لغو شد. از اینرو پرونده ای برای عدم برگزاری این دیدار تهیه و به کمیته انضباطی ارسال نشده است. البته ممکن است تیم ذوب آهن به دلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی و ابتلای بازیکنانش به کرونا و در نهایت لغو دیدار با پرسپولیس جریمه شود.

هنوز در آیین نامه انضباطی فدراسیون فوتبال برای برخورد با چنین تیم هایی ماده قانونی پیش بینی نشده است. به نظر می رسد باشگاه پرسپولیس در این باره با سازمان لیگ نامه نگاری کرده است و حتی خواستار این شده نتیجه بازی ۳-۰ به سود تیم پرسپولیس اعلام شود. یحیی گل محمدی نیز به این موضوع انتقاد داشت و اذعان کرده برخی تیم ها عاقدانه بازی های خود را در لیگ برتر لغو می کنند و برخی تیم ها هم به بازیکن و مربی کرونایی خود میدان می دهند!

به هر صورت یکی از مدیران سازمان لیگ در گفتگویی تاکید کرد دیدار پرسپولیس - ذوب آهن برگزار خواهد شد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

انتقاد شدید رحمان رضایی از مدیرعامل ذوب آهن



ایشان را چه زمان بازی چه مربیگری داشته‌ام و از هر لحاظ بازی سختی داریم ولی من به تیمم و بچه‌های ایمان دارم و مطمئنم بازی خوبی انجام می‌دهیم و اگر اتفاقات معمول هر بازی برای ما تکرار نشود می‌توانیم با دست پر از زمین خارج شویم.

سرمربی ذوب آهن در مورد آمادگی منشا و برنامه‌هایش برای مهار او هم گفت: منشا مهاجم خطرناکی است و می‌تواند از هر موقعیتی یک گل بسازد ولی به هر حال ما آنها را آنالیز کردیم و برای این بازی و مقابله با حریف برنامه داریم که آنها را در زمین پیاده خواهیم کرد.

رضایی در مورد بازگشت کرونایی‌های تیمش هم خاطرنشان کرد: خوشبختانه بازیکنان ما به تمرین برگشتند و دیگر مشکلی از لحاظ کرونا ندارند ولی باید در نظر گرفت بازیکنی که دو هفته تمرین نکرده از لحاظ بدنی شرایط خوبی ندارد و خصوصا اینکه ویروس کرونا باعث می‌شود وزن بازیکنان پایین بیاید و این ها مسائلی است که با آن درگیر هستیم ولی به هر حال شرایطی است که برای ما به وجود آمده و باید با آن کنار بیاییم.

وی در مورد جایگاه ذوب آهن در جدول و اینکه بابت این جایگاه تحت فشار هستند یا نه هم گفت: جایگاه ما در جدول متناسب با عملکردمان نیست و ما الان باید صدر جدول یا نهایتا یکی از ۳ تیم بالای جدول باشیم. مطمئن باشید من و بازیکنانم آنقدر می‌جنگیم تا ذوب آهن را به جایگاه واقعی خود برسانیم و بابت رتبه جدول نگرانی نداریم. نگرانی من همان مسائلی است که گفتم و اینکه نمی‌دانم چه زمانی قرار است سوت های اشتباه دآوری دست از سر ما بردارد و مدیران باشگاه هم به خودشان بیایند و اعتراض کنند. ما در بازی با استقلال که تیم پر مهره‌ای بود و صدر نشین لیگ برتر بود با چند بازیکن زیر ۲۱ سال به میدان رفتیم ولی همین بازی را هم باید می‌بردیم و داور دو پنالتی برای ما نگرفت و این نشان می‌دهد تیم خوبی هستیم.

در بی تهران بعد از الکلاسیکوی ایران



رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در گفتگو با برنامه فوتبال برتر اعلام کرد که تاریخ شهر آورد تهران هنوز قطعی نیست.

سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در گفتگو با برنامه فوتبال برتر در مورد تاریخ و نحوه برگزاری بازی های عقب افتاده پرسپولیس در لیگ برتر صحبت هایی را مطرح کرد.

مهدی در مورد سخت شدن برنامه ریزی بازی های لیگ برتر گفت: ما هفته هفتم را به پایان رسانده ایم و قصد داریم وارد هفته هشتم بشویم. ۱۵ روز فاصله میان هفته اول و دوم به وجود آمد که به دلیل تعطیلات قرظنینه به وجود آمد. در طول هفته دوم تا هفته سوم فقط ۴ بازی های پرسپولیس به تعویق افتاد. ما یک برنامه زمان بندی ناهمگون داشتیم که قطعاً بر روی جدول تأثیر گذار است.

او در مورد اینکه تیمی مانند استقلال ۱۳ روز بازی انجام نمی دهد، گفت: ما از این اختلافات ۵ تا ۱۰ روزه برای بعضی از تیم ها داریم. به یک برنامه کلی رسیدیم و زمان بندی ما در پایان لیگ برای همه تیم ها همزمان خواهد بود. دیدارهای معوقه به تدریج به هفته های آینده منتقل می شود و به همین ترتیب از بازی های معوقه کاسته می شود. اما تا حد امکان سعی می کنیم بحث تداوم و توالی هفته ها را رعایت کنیم

او ادامه داد: تمام تیم ها در فاصله ۵ روز بازی می کنند یعنی به غیر از پرسپولیس حداقل زمان بازی تیم ها ۵ روز است. بخاطر پرسپولیس این تنش به جدول وارد شده ولی تیم ها در فاصله حداقل ۵ روز بازی می کنند اما بعضی مواقع بالاتر از ۵ روز داریم ولی سعی کرده ایم این همگنی را رعایت کنیم. جدول بازی های ما متوالی است ولی از لحاظ زمان بندی همگن نیست.

مهدی در خصوص زمان برگزاری زمان دیدار پرسپولیس و ذوب آهن گفت: پرسپولیس ها باید به واسطه تأخیراتی که بخاطر حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا داشته، باید همکاری کنند.

وی در مورد زمان برگزاری بازی پرسپولیس و سپاهان گفت: این بازی قبل از شهر آورد تهران برگزار می شود و قاعدتا یکی دو بازی استقلال می ماند. بعضی از تیم ها ۴ روز استراحت می کنند و بعضی هم ۶ روز استراحت می کنند. ما این کار را انجام داده ایم تا توالی انجام بازی ها را رعایت کنیم تا تیم ها به هم برسند.

مهدی در مورد برگزاری شهر آورد تهران نیز گفت: پرسپولیس پس از بازی بانساجی، به مصاف ذوب و آهن و سپاهان می رود و سپس شهر آورد برگزار خواهد شد. اجازه بدهید تاریخ برگزاری شهر آورد را اعلام نکنم چون ابهام کوچکی در این باره وجود دارد ولی توالی تقریبا به همین گونه است و این یک برنامه تخمینی است.

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در پایان گفت: فرآیند اصلی ما انجام بازی های معوقه پرسپولیس است. تیم هایی که با پرسپولیس بازی دارند، بازی های خود آن تیم ها در آن هفته به تأخیر می افتد و این اتفاق رخ داده و کاری نمی شود کرد.